[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.04 .2023№ 19
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 14.12.2021 № 118
«ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ «СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗР НАО - ТЕРРИТОРИЯ СПОРТИВНОГО РАЗВИТИЯ» НА 2022-2024  ГОДЫ»

Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу  по физической культуре и спорту «Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО - территория  спортивного развития» на 2022-2024 годы:
1.1. В Паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования Программы за счет собственных доходов бюджета Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО составит 967,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год  – 310,0тыс. руб.
2023 год  – 322,4 тыс. руб.
2024 год  – 335,3 тыс. руб.;
объем финансирования Программы за счет безвозмездных поступлений составит 275,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год  – 115,0тыс. руб.
2023 год  – 160,0тыс. руб.
2024 год  – 0,0 тыс. руб.
Общий объем финансирования Программы составит 1 242,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2022 год  – 425,0тыс. руб.
2023 год  – 482,4 тыс. руб.
2024 год  – 335,3 тыс. руб.»

 1.2. Абзац 3  раздела 3 «Информация о ресурсном обеспечении Программы»  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 1 242,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2022 год  – 425,0 тыс. руб.
2023 год  –482,4 тыс. руб.
2024 год  – 335,3 тыс. руб.», в том числе:
Объем финансирования Программы за счет собственных доходов бюджета Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО967,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год  – 310,0тыс. руб.
2023 год  – 322,4 тыс. руб.
2024 год  – 335,3 тыс. руб.;
объем финансирования Программы за счет безвозмездных поступлений275,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год  – 115,0тыс. руб.
2023 год  – 160,0тыс. руб.
2024 год  – 0,0 тыс. руб.»

[bookmark: _GoBack]1.3. Подпункт 3.13.1. пункта 3 «Массовые физкультурно-спортивные мероприятия»раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	3.13.1.
	Муниципальный снегоходный  мотокросса  на  снегоходах  «Буран» под  девизом  «Спорт  на  селе  никогда  не  угаснет» (за счет безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц)
	115,0
	160,0
	0,0
	Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

1.4. Итоговую сумму по  программным мероприятиям на 2023 год  утвердить в размере «482,4».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                       С.М.Макарова

image1.png